



HERRENS PROFETI OM EN STOR HELBREDELSSESSALVELSE SOM KOMMER TIL DET KOMMENDE HELBREDELSSESMØTE SØNDAG DEN 21.01.18, AV 15.01.18.

Priset være HERREN, HERREN MEKTIGSTE PROFET,

Vel, HERREN JEHOVA Har Snakket med meg kjære folk. I morgens, Snakket HERREN JEHOVA med meg, i dag morgens. Og HAN Snakket med meg på veldig, veldig stor måte, GUD FADEREN, JEHOVA JIREH, JEHOVA ADONAI, HERREN GUD, Israels GUD, GUDEN til Vår HERRE JESUS KRISTUS.

Denne morgenen kom HAN og så løftet HAN meg opp til Himmelen, til Tronrommet i Himmelen, og HAN tok meg rett til Tronrommet til GUD DEN ALLMEKTIGE i Himmelen, i Tronrommet til JEHOVA MEPHALTI, Vår Redningsmann, som Det foruten ikke finnes noen Frelser.

HAN gikk med meg direkte inni HANS Tronrom i Himmelen, og så etter dette, tok HAN meg til Livets Tre, og når vi kom dit, så begynte HERREN JEHOVA å plukke blader fra Livets Tre og plassere dem på Min Venstre Profetiske Hånd. Men denne gangen når HAN plukket veldig kraftfulle igjen, slik som vanlig, kraftfulle blader, veldig ferske blader, men disse, men på denne tiden, noen av dem hadde mye større blader, mye, mye større.

Jeg vet ikke hvordan jeg kan beskrive med jordisk målestokk, og jeg vil ikke beskrive dette. Jeg kan ikke beskrive dette, men noen av bladene var mye større, og ferskere og så tok HAN mange andre blader og mange større og en større og HAN plasserte dem på Min Venstre Profetiske Hånd. Og når HAN hadde plassert dem i denne Hånden ..., HAN plassert dem i Denne Hånd, og så brakte HERREN meg tilbake hit, og HAN Sa: *"Disse er til legedom for folkene!"* (Åp. 22:2)

Og så, på dette øyeblikket, begynte HAN å snakke til meg om Dette Store Historiske Kommende Helbredelsesmøtet i helga. Jeg har sett En Stor, Mest Utrolig Helbredelsessalvelse som kommer til å forlate dette stedet og storme dette møtet og reise opp vanføre, åpne blinde øyne, åpne døve ører, løsne tunger som var bundet, stumme, røre ved svulster som oppløser seg, kreft og HIV, leukemi. HAN kommer til å tørke opp sår. HAN kommer til å utføre skapelsesmirakler. Et Stort Besøk kommer til å finne sted. Denne gangen er dette større. Jeg har aldri sett dette nivået som HERREN gjorde denne morgenen.

Igjen, Kjære folk, HERREN JEHOVA EL OLAM, JEHOVA ELOHIM, DEN EVIGE SKAPEREN av universet, Himmelen og Jorden, JEHOVA HOSEENU,



HERREN Vår SKAPER, JEHOVA SEBAOT, HERREN over Hærskarene, JEHOVA TSIDKENU, Rettferdighetens KONGE, HAN kom til meg i dag denne morgenen og HAN løftet meg opp og tok meg til Himmelen, og når HAN tok meg til Himmelen, utenfor, utenfor universet, utenfor dette universet, og så tok HAN meg til Det Aller Helligste. Det Aller Helligste stedet i Himmelen. Og på Det Aller Helligste stedet i Himmelen, Tronrommet til HERREN JEHOVA ROHI, JEHOVA HAMELEK, DEN EVIGE KONGEN.

Så HAN gikk sammen med meg gjennom Det Mest Hellige Tronrommet til GUD DEN ALLMEKTIGE, hvor ikke enhver av Himmelen Hærskarer gis adgang til. Ikke enhver av Himmelen Hærskarer går dit. Dette er Det Aller Helligste. Så tok HAN meg bak denne og nå viste HAN meg Livets Tre, og HAN begynte å plukke ut ferske, vakre, dyrebare blader, underfulle blader av Livets Tre, Livets blader.

Og HAN plukket blader fra Livets Tre og denne gangen så jeg HAM plukke mange av dem, mye flere, mye, mye flere av dem. Og jeg så at bladene var større. Jeg kan ikke beskrive disse, og jeg har heller ikke tillatelse til å dele dette med dere i deres terminologi, i vår dimensjon, i våre skala i denne virkeligheten. Men HAN plukket andre som var mye, mye større og ferskere, veldig kraftfulle og HAN plasserte dem i Min Venstre Profetiske Hånd.

Og så brakte HERREN meg tilbake og så erklærte HAN: *"Disse er til legedom for folkene!"*. Og så viste HAN meg Det Kommende Helbredelsesmøtet. Dette er en stor tid! Dette kommer til å være Et Helbredelsesmøte slik ingen andre.

Dette kommer til å være mye større. Jeg vet nå, at plutselig, Kenya har blitt overkjørt. Jeg vet at dere nå ikke er i stand til å feire deres mirakler engang, deres vanføre som går inntil nå, sannsynligvis mer enn 100- 203 som gikk etter Helbredelsesmøtet 31.12.17. Og så har dere mer enn 120 vanføre fra Det Andre Helbredelsesmøtet 19.11.17. Og så dere har blitt overkjørt! Jeg advarte dere. Jeg advarte dere, at dere vil bli overkjørt. Vi har ikke engang rørt de blinde enda. Vi har feiret, jeg tror tilfeller av blinde i Rongo og en kvinne i, en kvinne helt fra Kehancha. Og jeg har sett en person som var blind, som fikk sine øyne åpnet i Luanda Angola. Jeg fortalte dere, at menigheten vil bli overkjørt!

Nå har vi ikke enda feiret alle som har blitt helbredet! Her har vi det! HERREN Sier at selv En Større og Større, Den Største Helbredessalvelsen noensinne vil komme over menigheten som vil falle over menigheten i dag, når jeg erklærte derfra jeg står nå.

Kjære folk, for en stor time! HERRENS SISTE HERLIGHET. MESSIAS Kommer, og HERREN er absolutt ubøyelig og bestemt til å forberede veien for MESSIAS SIN Herlige Komme! HAN gjør progresjon. HAN tar et steg om gangen, ved



å gå fra det ene elementet til det andre. Dette er en nulltelling mot MESSIAS SIN Herlige Komme. Som du kan se, så er dette er en nulltelling mot MESSIAS SIN Herlige Komme, kjære folk.

Hvor stor, hvor stor er denne timen! Hvor stor er dette øyeblikket, når HERREN kan elske menigheten, med Et slikt Historisk Besøk i denne timen. Og igjen, kjære folk, HERREN JEHOVA denne morgenen, HAN tok meg hele veien til Himmelen. HAN tok meg utenfor universet og til Himmelen. HAN tok meg til Den Aller Helligste. HAN tok meg til Tronrommet til GUD DEN ALLMEKTIGE i Himmelen, stedet hvor Paktens Ark til HERREN er plassert og bevoktet av to HERLIGHETENS kjeruber på begge sider. Det er så mye informasjon som jeg ikke deler her, men uansett, HAN tok meg og begynte å plukke bladene fra Livets Tre.

Og så plukket HAN dem, mange, mange kraftfulle blader. Andre blader er større, blader, livets blader. Hvis man rører disse bladene, hvis man har tatt del i disse, så vil man leve evig. Så, HAN plasserte dem i HANS ... i Min Venstre Profetiske Hånd, og så i det jeg kom ned Sa HAN: *"Disse er til legedom for folkene!"*

Og så nå viste HAN meg Dette Store Helbredelsesmøtet som kommer opp i Kenya her, og antagelig vil noen andre nasjoner ta del i dette. De lærer nå at de har blitt døpt. Antagelig vil andre nasjoner også våkne opp. De vil våkne og oppdage at «hei», jeg tror vi trenger å faste her nå. Vi trenger å organisere oss til å lytte, for at våre vanføre kan reise seg opp. Men det kommer til å være Et Historisk Helbredelsesmøte, En Historisk Helbredelsessalvelse som vil forlate dette stedet den dagen jeg kommer med erklæringen.

Søndagen som kommer, vil mange, mange vanføre reise seg opp og gå, mange blinde vil se, mange døve, mange stumme, paralyserte, lamme, svulster, kreft. HIV vil bli testet på sykehus og bli negativ. Babyer som ikke klarte å støtte opp nakkene sine. Vanføre legger. HERREN kommer til å Besøke menigheten på en veldig Historisk måte og HERREN gjør dette fordi bibelen lovet at DEN SISTE HERLIGHET vil komme.

SISTE HERLIGHET vil komme og Besøke nasjoner i HERRENS Hus og forbereder menigheten for MESSIAS SIN Herlige Komme, den hellige bruden som har vendt seg om fra seksualsynd, som dere kan se i menigheten i dag: nakenheten, de trange buksene dere ser i menigheten i dag, umoralen, abortene i menigheten i dag, løgnene, ulydigheten, forførelsen, alle disse tingene dere ser, frafall. Dette er evangeliet dere kan se på kristen-TV globalt til daglig. Hver TV-forkynnelse, er et porøst evangelium, korrump, et evangelium som ikke har noen kraft til å utfri, et evangelium som jager bort helligheten, penge- og fremgangsevangeliet. HAN Sier, dette er timen. HAN har kommet. HAN HAMSELV har kommet for å forberede den herlige bruden for MESSIAS SIN Herlige



Komme, den hellige kirken, den rettferdige kirken, den rene kirken, en kirke som har gått tilbake til Dens Eier og er forsonet. En kirke, som har fått sin gjeld kansellert.

For en sjokkerende tid. For en stor tid i HERRENS Hus, kjære folk. Og derfor, mine instruksjoner til folket i Kenya, at mens jeg er i ferd med å dra til andre nasjoner, se nå. HERREN tilføyer til dere, at dere er allerede overveldet, men mine instruksjoner til doktorene, og sykepleiere, de medisinske teamene som arbeider som frivillige i denne menigheten, så er dette instruksjonen: Dette er timen til å gå ut og begynne å dokumentere de vanføre. Dette er den eneste timen dere kan dokumentere dem godt. Dokumenter dem. Sjekk ut om de kan gå. Hvis de ikke kan gå, løft dem opp. Ikke la dem falle i det hele tatt. Hvis du ser de er i ferd med å falle, så tar du tak i dem. Du støtter dem, men gi dem tid til å dokumentere veldig godt, for HERREN JESU ære, for FADERENS ære, for DEN HELLIGE ÅNDS ære, Min En og Eneste Venn.

Kjære folk, det kommer til å være Et Stort Besøk, Et Sjokkerende Besøk, som kommer denne søndagen. Gå ut og dokumenter. Ta med dere barna fra døveskoler. Dere kan bringe dem i busser, så deg også, at HERREN kan høste dem inn. Ta de fra blindeskolene, disse som er totalt blinde, født blinde. Gå til landsbyene, men dokumenter dem. HERRENS HERLIGHET er i denne dokumentasjonen.

Nå som du ser at de er helbredet, når du ser GUDS HERLIGHET, når du går tilbake, når kan du sammenligne hvordan de ser ut, hvordan tilstanden deres var før og etter helbredelsen. Så dere kan se disse mektige, mektige gjerningene, som Vår Mester HERREN JESUS vil gjøre, som GUD FADEREN har gjort i menigheten.

Velsignede folk, GUD FADEREN har tatt meg denne morgenen, på denne dagen HAN tok meg til HANS Tronrommet i Himmelen, på denne dagen, den 15. januar. Jeg var i GUDS Tronrom i Himmelen for å bringe dere et stort budskap for 2018, et stort budskap fra GUD, om GUDS hellighet, oraklene til JEHOVA. Og HERRENS budskap er at det er DET SISTE BESØKET som er nå hos menigheten, som kommer og det Regner allerede. Og dette kommer til å bli større, og den roper til alle nasjoner, om å delta i denne mektige marsjen inni i GUDS Rike, med fullmakten til GUDS kraft om å være våkne, og om å forberede seg å være våken inntil MESSIAS SIN Herlige Komme.

Og noen av bladene var mye større, og millioner av andre var av mye mindre størrelse, og ganske stort antall av dem var ferske og HAN kuttet virkelig mange av dem og plasserte dem i Min Venstre Profetiske Hånd, og jeg så på dem..

MESSIAS Kommer kjære folk. Dette er Røsten som roper ut i ødemarken i Afrika, som roper til nasjonene, om å forberede veien for HERREN. GUDS rike er nær!



Shalom toda raba! Erev Tov!

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet
Dr. Owuor)